



Consejo de Seguridad

Distr.  
GENERAL

S/18396/Corr.1  
21 octubre 1986  
ESPAÑOL  
ORIGINAL: INGLÉS

---

INFORME DEL SECRETARIO GENERAL SOBRE LA FUERZA PROVISIONAL  
DE LAS NACIONES UNIDAS EN EL LIBANO

Corrección

Página 4. En el cuadro que figura en el párrafo 13

1. En lugar de "Compra de vehículos blindados", léase "Adquisición de vehículos blindados"
2. En lugar de "Compra de dispositivos de observación nocturna", léase "Adquisición de dispositivos de observación nocturna".